
Zarządzenie nr 190/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 5 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

Na podstawie art. 104 § 1 i art. 1041-3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy 

(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje:  

§ 1.  

W Regulaminie pracy Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 126/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu z dnia 13 września 2019 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu ze zm., wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) w § 18 ust. 1 skreśla się słowa „całkowicie lub”; 

2) w § 69 po ust. 2 dodaje się ust. 3, który otrzymuje brzmienie:  

„3. Wykaz prac uciążliwych, niebezpiecznych lub szkodliwych dla zdrowia kobiet, kobiet w 
ciąży i kobiet karmiących dziecko piersią stanowi załącznik do niniejszego Regulaminu.”; 

3) w § 76 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przed dopuszczeniem pracownika do pracy oraz każdorazowo w przypadku zmiany, 
kierownik jednostki organizacyjnej ma obowiązek poinformowania go o ryzyku zawodowym, 
które wiąże się z wykonywaną pracą oraz o zasadach ochrony przed zagrożeniem.”; 

4) Dodaje się załącznik do Regulaminu pracy - Wykaz prac uciążliwych, niebezpiecznych lub 
szkodliwych dla zdrowia kobiet, kobiet w ciąży i kobiet karmiących dziecko piersią, który 
otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia zamieszczenia go na stronie 

internetowej Uczelni.  

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MM 


